
POS Management II ApS

CVR-nr.: 42359963

Christian X's Alle 16 2 tv
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2025

Poul René Henry Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden POS Management II ApS
Christian X's Alle 16 2 tv
2800 Kongens Lyngby

e-mailadresse: poso@hotmail.dk

CVR-nr.: 42359963
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabes væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed og foretage investeringer i værdipapirer, kapitalandele og tilsvarende aktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets konsulent- og rådgivningsaktiviteter har udviklet sig positivt og anses for tilfredsstillende.

Selskabets overskud i 2024 på kr. 1.628.378 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.492.853	804.603
Administrationsomkostninger		-944.159	-798.663
Resultat af ordinær primær drift		548.694	5.940
Andre finansielle indtægter		1.538.680	946.374
Øvrige finansielle omkostninger		-11	-5
Ordinært resultat før skat		2.087.363	952.309
Skat af årets resultat		-458.985	-209.677
Årets resultat		1.628.378	742.632
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		1.560.878	681.632
I alt		1.628.378	742.632

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.278	338.091
Tilgodehavende skat		0	17.988
Tilgodehavender i alt		119.278	356.079
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.898.955	8.426.003
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1	9.898.955	8.426.003
Likvide beholdninger		480.793	129.786
Omsætningsaktiver i alt		10.499.026	8.911.868
AKTIVER I ALT		10.499.026	8.911.868

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		10.182.035	8.621.157
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		10.289.535	8.722.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.129
Skyldig selskabsskat		24.337	0
Skyldig moms og afgifter		150.322	122.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.611	63.922
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		221	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.491	189.711
Gældsforpligtelser i alt		209.491	189.711
PASSIVER I ALT		10.499.026	8.911.868

Noter

1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Virksomhedens værdipapirer og kapitalandele, der måles til dagsværdi, udgør ultimo t.kr. 9.899. Årets urealiserede ændring til dagsværdi ultimo udgør en gevinst på t.kr. 1.232, som er indregnet i resultatopgørelsen under andre finansielle indtægter.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret